coherencia con el marco normativo aplicable y estabilidad en la aplicación de los 
criterios de asignación definidos para el programa. 

Que dichos valores cumplieron con los requisitos establecidos en el artículo 2.1.1.7.10 

del Decreto 1077 de 2015 ascendiendo a la suma de TRESCIENTOS DOCE MILLONES 

DE PESOS M/CTE ($312.000.000). 

Que los subsidios familiares de vivienda asignados a los hogares relacionados en el 

artículo 1° de la presente resolución se entenderán legalizados de conformidad con lo 

establecido en el artículo 2.1.1.7.14 del Decreto 1077 de 2015, con el documento que

[...]

vivienda. 

Que, en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

Artículo 1. Asignar veinte (20) subsidios familiares de vivienda en el marco del 

Programa de mejoramiento de vivienda urbana dentro del Esquema de gestión 

comunitaria, por un valor total de TRESCIENTOS DOCE MILLONES DE PESOS 

M/CTE ($312.000.000), a los hogares que se relacionan a continuación: 

Nro. GESTOR EJECUTOR GESTOR ALIADO CEDULA NOMBRES APELLIDOS DEPARTAMENTO MUNICPIO VALOR SFV 

1 

EFRAIN FUENTES 

QUINTERO 

JUNTA DE ACCION 

COMUNAL BARRIO 
LAS FLORES JUNTA